ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ VĂN

Số: 19/UB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Văn, ngày 27 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực của lãnh đạo trong dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5

Thực hiện Văn bản số 97/TB-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh, dịp nghỉ lễ Ngày chiến thắng 30/4/2022 và ngày Quốc tế Lao động

01/5/2022. Ủy ban nhân dân xã phân công lịch trực của Lãnh đạo trong dịp nghỉ

lễ như sau:

Ngày trực Lãnh đạo trực
Số điện thoại

30/4/2022

(Thứ Bảy)

Đ/c Nguyễn Cao Cường

HUV, PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã
0915500880

01/5/2022

(Chủ nhật)

Đ/c Trần Ngọc Kính

UV BTV, Phó Chủ tịch UBND xã
0973220178

02/5/2022

(Thứ Hai)

Đ/c Lê Trường Chinh

Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch UBND xã
0979076507

03/5/2022

(Thứ Ba)

Đ/c Lê Anh Tú

Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND xã
0984785953

Ủy ban nhân dân huyện gửi thông báo lịch trực báo cáo UBND huyện và

các tổ chức cá nhân biết để phối hợp khi có yêu cầu.

Nơi nhận:
- VP UBND huyện (b/c);

- Thường trực Huyện ủy, HĐND xã;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- MTTQ và cac đoàn thể xã;

- BCS các thôn;

- Lưu: VP UBND;

- Gửi VB điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Cường

		2022-04-29T09:03:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Văn<ubkyvan.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!